

---

## Pachet produse lactate

I.D.: 43886729

---

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.875,80 RON - 20.875,80 RON

---

Descriere: Denumire produs/cod CPV/pachet U.M. Preț unitar [lei] Cant. Iunie 2019 Valoare fara TVA  
[lei] Branza telemea de vaca kg 100.00 36.70 3670.00 BRANZA VACI kg 60.00 20.21 1212.60  
CASCAVAL kg 50.00 39.10 1955.00 Lapte UHT 1l buc 660 7.80 5148.00 SMANTANA kg 50.00  
18.00 900.00 Unt buc 400.00 9.94 3976.00 Cas de vaca kg 30.00 37.90 1137.00 Iaurt buc  
260.00 1.70 442.00 Iaurt vrac kg 50.00 12.50 625.00 Sana 330 ml buc 420.00 4.31 1810.20

---